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一、项目的基本情况

（一）项目概况


大力加强青少年法制教育基地建设，广泛开展形式多样、丰富多彩的未成年人法制宣传教育，彰显司法人文关怀。

（二）资金安排和使用情况

1. 资金安排情况

	项目
	行次
	合计
	财政资金
	其他资金

	
	
	
	小计
	中央级
	市级
	区县级
	乡镇级
	小计
	单位自筹
	银行贷款等
	社会资本

	预算安排
	100
	100
	100
	
	0
	
	
	
	
	
	

	项目实际投入
	146.72
	146.72
	146.72
	
	0
	
	
	
	
	
	

	资金到位
	79.45
	79.45
	79.45
	
	0
	
	
	
	
	
	

	实际支出
	79.45
	79.45
	79.45
	
	0
	
	
	
	
	
	

	资金结余
	20.55
	20.55
	20.55
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	预算执行率
	0.79
	0.79
	0.79
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	资金到位率
	0.79
	0.79
	0.79
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	资金实际支出率
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	


2. 资金使用情况

	项目支出内容
	资金情况（单位：元）
	财政资金专款专用数

	
	合计
	财政资金支出数
	其他资金支出数
	

	合计
	79.45
	79.45
	0
	0

	
	79.45
	79.45
	
	


（三）项目绩效目标

1. 项目总目标


至2018年底完工。大力加强青少年法制教育基地建设，广泛开展形式多样、丰富多彩的未成年人法制宣传教育，彰显司法人文关怀。

2. 项目年度绩效目标


至2018年底完工。大力加强青少年法制教育基地建设，广泛开展形式多样、丰富多彩的未成年人法制宣传教育，彰显司法人文关怀。

（四）项目实施计划


2018年1月1号至2018年12月31号止。

二、项目绩效情况分析


综合考虑投入、产出、效果、影响力等各方面因素，通过数据采集及分析，最终评分结果：青少年法制教育基地项目绩效自评价结果为:总得分96.88分，属于"优秀"。

（一）绩效目标完成的指标


预算资金到位率；预算执行率；财务管理制度健全性；资金使用合规性；财务监控有效性；项目立项规范性；立项依据充分性；数量；质量；时效；成本；经济效益；社会效益；环境效益；可持续影响力；服务对象满意度；

（二）没有完成绩效目标的指标


项目管理制度健全性;

（三）未完成绩效目标指标原因解释


项目管理制度有待完善。

三、改进建议

（一）制度层面

1. 对完善预算管理机制的建议


绩效预算制度的核心问题是绩效评价，实施绩效预算的难点就在于绩效考评体系的构建，应不断完善的绩效考评机制。

2. 对完善制度保障的建议


无

（二）操作层面

1. 对调整预算资金安排的建议


无

2. 对项目管理及实施的建议


无

（三）对绩效目标调整的建议

（四）其它

附表1.项目管理资料

	附表1.项目管理资料

	项目阶段
	阶段要素
	材料明细
	文件

	项目立项
	　
	　
	　

	　
	项目申报
	　
	　

	　
	　
	项目前期调研材料
	　

	　
	　
	项目建议书
	　

	　
	　
	初步设计材料
	　

	　
	　
	项目可行性研究报告
	　

	　
	　
	扩初设计
	　

	　
	　
	设计概算
	　

	　
	　
	项目准备论证材料（涉及用地规划选址、文物保护、环境影响、水土保持、地质灾害、压覆重要矿产资源等内容的论证资料）
	　

	　
	　
	建设用地申报材料
	　

	　
	　
	征地、拆迁许可申请材料
	　

	　
	　
	其他相关职能部门审批所需申报材料
	　

	　
	　
	项目变更申请材料
	　

	　
	　
	项目预算申请材料
	青少年法治教育基地追加经费申请

	　
	　
	预算调整申请材料（如涉及）
	青少年法治教育基地追加经费申请

	　
	项目审批
	　
	　

	　
	　
	项目建议书批复材料
	　

	　
	　
	初步设计批复材料
	　

	　
	　
	项目可行性报告研究批复材料
	　

	　
	　
	扩初设计批复材料
	　

	　
	　
	设计概算批复材料
	　

	　
	　
	用地批复材料
	　

	　
	　
	征地、拆迁许可批复材料
	　

	　
	　
	其他相关职能部门审批材料
	　

	　
	　
	立项会议纪要、专家论证及批示
	　

	　
	　
	项目变更批复材料（如涉及）
	　

	　
	　
	项目预算批复材料
	青少年法制教育基地

	　
	　
	预算调整申请批复材料（如涉及）
	　

	项目准备
	　
	　
	　

	　
	施工许可及告示
	　
	　

	　
	　
	工程项目管理机构及管理人员名单
	　

	　
	　
	施工图设计及审查材料
	　

	　
	　
	施工许可
	　

	　
	　
	开工材料
	　

	　
	　
	资金拨付材料
	　

	　
	　
	告示地点及证明图片资料
	　

	　
	　
	告示后调整完善材料（如需完善）
	　

	　
	招投标
	　
	　

	　
	　
	招标公告（勘察、设计、施工、监理等）
	招标文件目录

	　
	　
	招标文件（勘察、设计、施工、监理等）
	招标文件目录

	　
	　
	投标文件（勘察、设计、施工、监理等）
	　

	　
	　
	开标记录（勘察、设计、施工、监理等）
	　

	　
	　
	中标通知书（勘察、设计、施工、监理等）
	青少年法治教育基地中标通知书

	　
	　
	合同（勘察、设计、施工、监理等）
	青少年法治教育基地合同

	　
	制度建设
	　
	　

	　
	　
	项目法人责任制度
	　

	　
	　
	招投标制度
	　

	　
	　
	项目公示制度
	　

	　
	　
	工程监理制度
	　

	　
	　
	合同管理制度
	　

	　
	　
	安全管理制度
	　

	　
	　
	质量管理制度
	　

	　
	　
	施工单位管理制度
	　

	　
	　
	工程进度管理制度
	　

	　
	　
	档案管理制度
	　

	　
	　
	财务管理制度
	　

	项目实施
	　
	　
	　

	　
	项目执行
	　
	　

	　
	　
	施工记录
	　

	　
	　
	监理资料
	　

	　
	　
	巡视检查材料
	　

	　
	　
	安全文明施工材料
	　

	　
	　
	质量检验或监督材料
	　

	　
	　
	专业检测报告
	　

	　
	　
	资金使用报告
	　

	　
	　
	质量问题与事故处理（如涉及）
	　

	项目结项
	　
	　
	　

	　
	项目验收
	　
	　

	　
	　
	竣工验收通知书
	　

	　
	　
	竣工验收备案表
	　

	　
	　
	验收报告
	　

	　
	　
	整改材料（如涉及）
	　

	　
	项目决算
	　
	　

	　
	　
	资金支出明细
	　

	　
	　
	工程结算
	　

	　
	　
	竣工决算
	　

	　
	　
	其他审计报告
	　

	　
	项目归档与移交
	　
	　

	　
	　
	归档证明材料
	　

	　
	　
	移交和产权登记手续的书面证明材料
	　

	　
	　
	后续管理制度或方案
	　

	　
	满意度
	　
	　

	　
	　
	受益方满意度相关材料
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